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Medellin, 01 de abril de 2024

Sefor

JUEZ

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD

Medellin

Radicado: 05861 40 89 001 2014 00112 00

Asunto: liquidacion del crédito

Dte: Forjar Cooperativa Multiactiva hoy de Ahorro y Crédito.
Ddo.: Jenny Milena Montoya y otro.

JULIET CRISTINA CANO RAMIREZ, actuando en calidad de endosataria en procuracién o al cobro,
presento liquidacion del crédito.

Respetuosamente,

Juliet Cristina Cano Ramirez

Abogada - RL. CGV Consultores Juridicos Ltda.
Calle 52 Nro. 49 61 Of 208 Medellin

teléfono 5119854 celular 3137329530
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Medellin, 01 de abril de 2024

Sefior

JUEZ

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD

Medellin

Radicado: 05861 40 89 001 2014 00112 00

Asunto: liquidacién del crédito

Dte: Forjar Cooperativa Multiactiva hoy de Ahorro y Crédito.
Ddo.: Jenny Milena Montoya y otro.

JULIET CRISTINA CANO RAMIREZ, actuando en calidad de endosataria en procuracién o al cobro, presento

liquidacion del crédito.

Respetuosamente,

\h———o

JULIET CRISTINA CANO RAMIREZ
C.C. 43.322.360 - T.P. 105.619 C.S.DE LA J.
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1.000.000,00 .000.000,00
19,85% |17-dic-13 :30-dic-13 9,78% 2,1957% [29,78% :2,1957% [2,1957%|14 [1.000.000,00 0.246,56 10.246,56 .010.246,56
19,65% |1-ene-14 :31-ene-14 [2948% 2,1760% [29,48% :2,1760% [2,1760% |30 |1.000.000,00 1.759,83 2.006,39 .032.006,39
19,65% |1-feb-14 :28-feb-14 9,48% 2,1760% [29,48% :2,1760% [2,1760% |28 [1.000.000,00 0.309,18 2.315,57 .052.315,57
19,65% |1-mar-14 :31-mar-14 [29,48% :2,1760% [29,48% :2,1760% [2,1760% 30 |1.000.000,00 1.759,83 4.075,41 .074.075,41
19,63% [1-abr-14 :30-abr-14 [29,45% 2,1740% [29,45% :2,1740% [2,1740%|30 |1.000.000,00 1.740,10 5.815,51 .095.81551
19,63% |1-may-14 :31-may-14 [29,45% i2,1740% [29,45% :2,1740% [2,1740% )30 |1.000.000,00 1.740,10 117.555,62 .117.555,62
19,63% |1-jun-14 :30-un-14 [29,45% i2,1740% [29,45% :2,1740% |2,1740% )30 |1.000.000,00 21.740,10 139.295,72 1.139.295,72
1933% |1-jul-14 :31-jul-14 [29,00% :2,1444% [29,00% :2,1444% |2,1444% |30 |1.000.000,00 21.443,63 160.739,36 1.160.739,36
19,33% |1-ago-14 :31-ago-14 |29,00% :2,1444% |29,00% :2,1444% |2,1444% |30 |1.000.000,00 21.443,63 182.182,99 1.182.182,99
19,33% |1-sep-14 :30-sep-14 |29,00% :2,1444% |29,00% :2,1444% |2,1444% 30 ]1.000.000,00 21.44363 203.626,62 1.203.626,62
19,17% |1-oct-14 :31-oct-14 |28,76% :2,1285% |28,76% :2,1285% |2,1285% |30 |1.000.000,00 21.285,13 22491175 1.224.911,75
19,17% |1-nov-14 :30-nov-14 [28,76% i2,1285% [28,76% :2,1285% |2,1285% )30 |1.000.000,00 21.285,13 246.196,88 1.246.196,88
1917% |1-dic-14 :31-dic-14 [28,76% i2,1285% [28,76% :2,1285% |2,1285% |30 |1.000.000,00 21.285,13 267.482,01 1.267.482,01
19,21% |1-ene-15 :31-ene-15 [28,82% :2,1325% [28,82% :2,1325% |2,1325% )30 |1.000.000,00 21.324,78 288.806,80 1.288.806,80
19,21% |1-feb-15 :28-feb-15 [28,82% :2,1325% [28,82% :2,1325% |2,1325% )28 |1.000.000,00 19.903,13 308.709,93 1.308.709,93
19,21% |1-mar-15 :31-mar-15 |28,82% :2,1325% |28,82% :2,1325% |2,1325% 30 |1.000.000,00 21.324,78 330.034,71 1.330.034,71
19.37% |1-abr-15 :30-abr-15 [29,06% :2,1483% [29,06% :2,1483% |2,1483% |30 |1.000.000,00 21.483,22 351.517,93 1.351.517,93
19,37% |1-may-15 :31-may-15 |29,06% :2,1483% |29,06% :2,1483% |2,1483% |30 |1.000.000,00 21.483,22 373.001,14 1.373.001,14
19,37% |1-jun-15 :30-jun-15 [29,06% i2,1483% [29,06% :2,1483% |2,1483% )30 |1.000.000,00 21.483,22 394.484,36 1.394.484,36
19,26% |1-jul-15  :31-jul-15 28,89% :2,1374% |2889% :2,1374% [2,1374% |30 |1.000.000,00 2137432 415.858,69 1.415.858,69
19,26% |1-ago-15 (31-ago-15 [28,89% :i2,1374% [28,89% :2,1374% |2,1374% )30 |1.000.000,00 21.374,32 437.233,01 1.437.233,01
19,26% |1-sep-15 :30-sep-15 [28,89% :2,1374% [28,89% :2,1374% |2,1374% )30 |1.000.000,00 21.374,32 458.607,33 1.458.607,33
19,33% |1-oct-15 :31-oct-15 |29,00% :2,1444% |29,00% :2,1444% |2,1444% |30 |1.000.000,00 21.443,63 480.050,96 1.480.050,96
19,33% |1-nov-15 :30-nov-15 |29,00% :2,1444% |29,00% :2,1444% |2,1444% 30 |1.000.000,00 21.443,63 501.494,60 1.501.494,60
19,33% |1-dic-15 :31-dic-15 |29,00% :2,1444% |29,00% :2,1444% |2,1444% |30 |1.000.000,00 21.443,63 522.938,23 1.522.938,23
19,68% |1-ene-16 31-ene-16 [29,52% i2,1789% [29,52% :2,1789% |2,1789% )30 |1.000.000,00 21.789,42 544.727,66 1.544.727,66
1968% |1-feb-16 :29-feb-16 [29,52% i2,1789% [29,52% :2,1789% |2,1789% |29 |1.000.000,00 21.063,11 565.790,77 1.565.790,77
19,68% |1-mar-16 :31-mar-16 [29,52% i2,1789% [29,52% :2,1789% |2,1789% )30 |1.000.000,00 21.789,42 587.580,19 1.587.580,19
20,54% |1-abr-16 :30-abr-16 [30,81% :2,2634% [30,81% :2,2634% |2,2634% 30 |1.000.000,00 22.633,65 610.213,84 1.610.213,84
20,54% |1-may-16 :31-may-16 [30,81% :2,2634% [30,81% :2,2634% |2,2634% )30 |1.000.000,00 22.633,65 632.847,49 1.632.847,49
20,54% |1-jun-16 :30-jun-16 [30,81% :2,2634% [30,81% :2,2634% |2,2634% |30 |1.000.000,00 22.633,65 655.481,14 1.655.481,14
2134% |1-jul-16  :31-ul-16  [32,01% :2,3412% [32,01% :2,3412% |2,3412% )30 |1.000.000,00 23.412,15 678.893,29 1.678.893,29
21,34% |1-ago-16 (31-ago-16 [32,01% i2,3412% [32,01% :2,3412% |2,3412%)30 |1.000.000,00 23.412,15 702.305,44 1.702.305,44
2134% |1-sep-16 :30-sep-16 [32,01% :2,3412% [32,01% :2,3412% |2,3412% )30 |1.000.000,00 2341215 725.717,59 1.725.717,59
21,99% |1-oct-16 :31-oct-16 [32,99% i2,4040% [32,99% :2,4040% |2,4040% )30 |1.000.000,00 24.039,92 749.757 51 1.749.757 51
21,99% |1-nov-16 :30-nov-16 [32,99% :2,4040% [32,99% :2,4040% |2,4040% |30 |1.000.000,00 24.039,92 773.797,44 1.773.797,44
21,99% |1-dic-16 :31-dic-16 [32,99% :2,4040% [32,99% :2,4040% |2,4040% )30 |1.000.000,00 24.039,92 797.837,36 1.797.837,36
22,34% |1-ene-17 :31-ene-17 |33,51% i2,4376% |33,51% :2,4376% |2,4376% |30 |1.000.000,00 24.376,21 822.213,57 1.822.213,57
2234% |1feb-17 :28-feb-17 [33,51% i2,4376% [33,51% :2,4376% |2,4376% |28 |1.000.000,00 2275113 844.964,70 1.844.964,70
22,34% |1-mar-17 i31-mar-17 [33,51% i2,4376% [33,51% :2,4376% |2,4376% )30 |1.000.000,00 24.376,21 869.340,90 1.869.340,90
2233% |1-abr-17 :30-abr-17 [33,50% i2,4367% [33,50% :2,4367% |2,4367% )30 |1.000.000,00 24.366,62 893.707,52 1.893.707,52
22,33% |1-may-17 i31-may-17 [33,50% i2,4367% [33,50% :2,4367% |2,4367% )30 |1.000.000,00 24.366,62 918.074,14 1.918.074,14
2233% |1-jun-17 :30-un-17 [33,50% i2,4367% [33,50% :2,4367% |2,4367% |30 |1.000.000,00 24.366,62 942.440,75 1.942.440,75
21,98% |1-jul-17  i31-ul-l7  [32,97% i2,4030% [32,97% :2,4030% |2,4030% )30 |1.000.000,00 24.030,30 966.471,05 1.966.471,05
21,98% |1-ago-17 :31-ago-17 |32,97% i2,4030% |32,97% :2,4030% |2,4030% |30 |1.000.000,00 24.030,30 990.501,35 1.990.501,35
21,48% |1-sep-17 :30-sep-17 [32,22% :2,3548% [32,22% :2,3548% |2,3548% )30 |1.000.000,00 23.547,72 1.014.049,07 2.014.049,07
21,15% |1-oct-17 i31-oct-17 [31,73% i2,3228% [31,73% :2,3228% |2,3228% 30 |1.000.000,00 23.227,85 1.037.276,91 2.037.276,91
20,96% |1-nov-17 :30-nov-17 [31,44% :2,3043% [31,44% :2,3043% |2,3043% )30 |1.000.000,00 23.043,18 1.060.320,09 2.060.320,09
20,77% |1-dic-17 :31-dic-17 [31,16% i2,2858% [31,16% :2,2858% |2,2858% 30 |1.000.000,00 22.858,14 1.083.178,23 2.083.178,23
20,69% |1-ene-18 :31-ene-18 [31,04% :2,2780% [31,04% :2,2780% |2,2780% )30 |1.000.000,00 22.780,12 1.105.958,34 2.105.958,34
21,01% |1-feb-18 :28-feb-18 [31,52% i2,3092% [31,52% :2,3092% |2,3092% )28 |1.000.000,00 21.552,35 1.127.510,70 2.127.510,70
20,68% |1-mar-18 :31-mar-18 |31,02% i2,2770% |31,02% :2,2770% |2,2770% 30 ]1.000.000,00 22.770,36 1.150.281,05 2.150.281,05
20,48% |1-abr-18 :30-abr-18 [30,72% i2,2575% [30,72% :2,2575% |2,2575% )30 |1.000.000,00 22.575,00 1.172.856,05 2.172.856,05
20,44% |1-may-18 i31-may-18 [30,66% i2,2536% [30,66% :2,2536% |2,2536% )30 |1.000.000,00 22.535,88 1.195.391,93 2.195.391,93
20,28% |1-jun-18 :30-jun-18 [30,42% :2,2379% [30,42% :2,2379% |2,2379% )30 |1.000.000,00 22.379,23 1.217.771,15 2217.771,15
20,03% |1-jul-18 i31-ul-18 [30,05% i2,2134% [30,05% :2,2134% |2,2134% )30 |1.000.000,00 22.133,93 1.239.905,08 2.239.905,08
19,94% |1-ago-18 :31-ago-18 [29,91% i2,2045% [29,91% :2,2045% |2,2045% )30 |1.000.000,00 22.045,46 1.261.950,55 2.261.950,55
19,81% |1-sep-18 :30-sep-18 |29,72% :2,1918% |29,72% :2,1918% |2,1918% |30 |1.000.000,00 21.917,53 1.283.868,08 2.283.868,08
19,63% |1-oct-18 :31-oct-18 |29,45% i2,1740% |29,45% :2,1740% |2,1740% 30 ]1.000.000,00 21.740,10 1.305.608,18 2.305.608,18
19,49% |[1-nov-18 :30-nov-18 |29,24% :2,1602% |29,24% :2,1602% |2,1602% |30 |1.000.000,00 21.601,87 1.327.210,05 2.327.210,05
19,40% [1-dic-18 :31-dic-18 |29,10% :2,1513% [29,10% :2,1513% [2,1513%|30 |1.000.000,00 21.512,90 1.348.722,95 2.348.722,95
19,16% |1-ene-19 :31-ene-19 [28,74% i2,1275% [28,74% :2,1275% |2,1275% )30 |1.000.000,00 2127521 1.369.998,16 2.369.998,16
19,70% |1-feb-19 :28-feb-19 [29,55% i2,1809% [29,55% :2,1809% |2,1809% |28 |1.000.000,00 20.355,20 1.390.353,37 2.390.353,37
1937% |1-mar-19 :31-mar-19 [29,06% :2,1483% [29,06% :2,1483% |2,1483% |30 |1.000.000,00 21.483,22 1.411.836,58 2.411.836,58
19,32% |1-abr-19 :i30-abr-19 |2898% :2,1434% |28,98% :2,1434% |2,1434% |30 |1.000.000,00 21.433,74 1.433.270,32 2.433.270,32
19,34% |1-may-19 :31-may-19 |29,01% i2,1454% |29,01% :2,1454% |2,1454% 30 |1.000.000,00 21.453,53 1.454.723,85 2.454.723,85
19,30% |[1-un-19 :30-jun-19 |2895% :2,1414% |28,95% :2,1414% |2,1414% |30 |1.000.000,00 2141394 1.476.137,79 2.476.137,79
19,28% [1-jul-19  :31-jul-19 28,92% i2,1394% |28,92% :2,1394% [2,1394% |30 |1.000.000,00 21.394,13 1.497.531,92 2.497.531,92
1932% |1-ago-19 31-ago-19 [28,98% i2,1434% [28,98% :2,1434% |2,1434% )30 |1.000.000,00 21.433,74 1.518.965,66 2.518.965,66
19,32% |1-sep-19 i30-sep-19 [28,98% i2,1434% [28,98% :2,1434% |2,1434% )30 |1.000.000,00 21.433,74 1.540.399,39 2.540.399,39
19,10% |1-oct-19 i31-oct-19 [28,65% i2,1216% [28,65% :2,1216% |2,1216% |30 |1.000.000,00 21.215,70 1.561.615,09 2.561.615,09
19,03% |[1-nov-19 :30-nov-19 |2855% :2,1146% |28,55% :2,1146% |2,1146% |30 |1.000.000,00 21.146,22 1.582.761,31 2582.761,31
1891% |1-dic-19 (31-dic-19 [28,37% i2,1027% [28,37% :2,1027% |2,1027% )30 |1.000.000,00 21.026,98 1.603.788,29 2.603.788,29
18,77% |1-ene-20 :31-ene-20 |28,16% :2,0888% |28,16% :2,0888% |2,0888% [30 |1.000.000,00 20.887,68 1.624.675,97 2.624.675,97
19,06% [1-feb-20 :i28-feb-20 |28,59% :2,1176% [28,59% :2,1176% [2,1176% |29 |1.000.000,00 20.470,13 1.645.146,10 2.645.146,10
18,95% |1-mar-20 :31-mar-20 [28,43% i2,1067% [28,43% :2,1067% |2,1067% )30 |1.000.000,00 21.066,74 1.666.212,85 2.666.212,85
18,69% |1-abr-20 (30-abr-20 [28,04% i2,0808% [28,04% :2,0808% |2,0808% 30 |1.000.000,00 20.807,99 1.687.020,83 2.687.020,83
18,19% |1-may-20 :31-may-20 [27,29% i2,0308% [27,29% :2,0308% |2,0308% |30 |1.000.000,00 20.308,34 1.707.329,17 2.707.329,17
18,12% |[1-un-20 i30-jun-20 |27,18% :2,0238% |27,18% :2,0238% |2,0238% |30 |1.000.000,00 20.238,17 1.727.567,34 2.727.567,34
18,12% |1-jul-20  :31-jul-20 27,18% i2,0238% [27,18% :2,0238% |2,0238% |30 [1.000.000,00 20.238,17 1.747.805,51 2.747.805,51
18,29% |1-ago-20 i31-ago-20 |27,44% :2,0408% |27,44% :2,0408% |2,0408% 30 |1.000.000,00 20.408,48 1.768.213,99 2.768.213,99
18,35% |1-sep-20 i30-sep-20 [27,53% i2,0469% [27,53% :2,0469% |2,0469% 30 |1.000.000,00 20.468,52 1.788.682,51 2.788.682,51
18,09% |1-oct-20 (31-oct-20 [27,14% i2,0208% [27,14% :2,0208% |2,0208% |30 |1.000.000,00 20.208,08 1.808.890,60 2.808.890,60
17,84% |1-nov-20 :30-nov-20 [26,76% i1,9957% [26,76% :1,9957% |1,9957% )30 |1.000.000,00 19.956,98 1.828.847,57 2.828.847,57
17,46% |1-dic-20 :31-dic-20 [26,19% i1,9574% [26,19% :1,9574% |1,9574% |30 |1.000.000,00 19.573,98 1.848.421,56 2.848.421,56
17,32% |1-ene-21 :31-ene-21 |2598% :1,9432% |2598% :1,9432% |1,9432% |30 |1.000.000,00 19.432/48 1.867.854,04 2.867.854,04
17,54% |1-feb-21 :28-feb-21 [26,31% :1,9655% [26,31% :1,9655% |1,9655% |28 |1.000.000,00 18.344,43 1.886.198,47 2.886.198,47
17,41% |1-mar-21 :31-mar-21 |26,12% :1,9523% |26,12% :1,9523% |1,9523% 30 |1.000.000,00 19.523 47 1.905.721,94 2.905.721,94
17,31% [1-abr-21 :i30-abr-21 |2597% :1,9422% [25,97% :1,9422% [1,9422% |30 |1.000.000,00 19.422,37 1.925.144,30 2.925.144,30
17,22% |1-may-21 i31-may-21 [25,83% i1,9331% [25,83% :1,9331% |1,9331% )30 |1.000.000,00 19.331,28 1.944.475,58 2.944.475,58
17,21% |1-jun-21 (30-un-21 [25,82% i1,9321% [25,82% :1,9321% |1,9321% )30 |1.000.000,00 19.321,15 1.963.796,73 2.963.796,73
17,18% |1-jul21  i31-jul-21 2577% i1,9291% |2577% :1,9291% [1,9291% 30 |1.000.000,00 19.290,76 1.983.087,49 2.983.087,49
17,24% |1-ago-21 i30-ago-21 |25:86% (1,9352% |2586% :1,9352% |1,9352% 30 |1.000.000,00 19.351,53 2.002.439,02 3.002.439,02
17,24% |1-sep-21 :30-sep-21 |25,86% i1,9352% |25,86% :1,9352% |1,9352% 30 |1.000.000,00 19.351,53 2.021.790,54 3.021.790,54
17,08% |1-oct-21 i30-oct-21 |2562% (1,9189% |2562% :1,9189% |1,9189% 30 |1.000.000,00 19.189,40 2.040.979,94 3.040.979,94
17,27% |1-nov-21 (30-nov-21 [25,91% i1,9382% [25,91% :1,9382% |1,9382% )30 |1.000.000,00 19.381,89 2.060.361,84 3.060.361,84
17,46% [1-dic-21 i31-dic-21 |26,19% :1,9574% [26,19% :1,9574% [1,9574% |30 |1.000.000,00 19.573,98 2.079.935,82 3.079.935,82
17,66% |1-ene-22 31-ene-22 [26,49% i1,9776% [26,49% :1,9776% |1,9776% |30 |1.000.000,00 19.775,76 2.099.711,58 3.099.711,58
18,30% |1-feb-22 :28-feb-22 [27,45% i2,0418% [27,45% :2,0418% |2,0418% 28 |1.000.000,00 19.057,26 2.118.768,83 3.118.768,83
18,47% |1-mar-22 30-mar-22 |27,71% i2,0588% |27,71% :2,0588% |2,0588% |30 |1.000.000,00 20.588,47 2.139.357,31 3.139.357,31
19,05% |1-abr-22 :30-abr-22 |2858% :2,1166% |28,58% :2,1166% |2,1166% |30 |1.000.000,00 21.166,07 2.160.523,38 3.160.523,38
19,71% |1-may-22 :31-may-22 |29,57% i2,1819% |29,57% :2,1819% |2,1819% 30 |1.000.000,00 21.819,00 2.182.342,38 3.182.342,38
20,40% |1-jun-22 30-jun-22 [30,60% i2,2497% [30,60% :2,2497% |2,2497% )30 |1.000.000,00 22.496,74 2.204.839,12 3.204.839,12
21,28% [1-ul-22  i31-jul-22  |31,92% :2,3354% [31,92% :2,3354% [2,3354% |30 |1.000.000,00 23.353,99 2.228.193,11 3.228.193,11
2221% |1-ago-22 i31-ago-22 [33,32% i2,4251% [33,32% :2,4251% |2,4251% )30 |1.000.000,00 2425144 2.252.444 55 3.252.444,55
23,50% |1-sep-22 :30-sep-22 |35,25% i2,5482% |35,25% :2,5482% |2,5482% 30 |1.000.000,00 25.482,15 2.277.926,71 3.277.926,71
2461% |1-oct-22 :31-oct-22 [36,92% :2,6528% [36,92% :2,6528% |2,6528% |30 |1.000.000,00 26.528,28 2.304.454,99 3.304.454,99
25,78% |1-nov-22 :30-nov-22 [38,67% i2,7618% [38,67% :2,7618% |2,7618% )30 |1.000.000,00 27.618,41 2.332.073,40 3.332.073,40
27,64% |1-dic-22 :31-dic-22 [41,46% :2,9326% [41,46% :2,9326% |2,9326% |30 |1.000.000,00 29.325,67 2.361.399,07 3.361.399,07
28,84% |1-ene-23 :31-ene-23 [43,26% i3,0411% [43,26% :3,0411% |3,0411%)30 |1.000.000,00 30.410,82 2.391.809,90 3.391.809,90
30,18% |1-feb-23 :28-feb-23 [45,27% :3,1608% [45,27% :3,1608% |3,1608% |28 |1.000.000,00 29.500,71 2.421.310,61 3.421.310,61
30,84% |1-mar-23 :31-mar-23 [46,26% i3,2192% [46,26% :3,2192% |3,2192% )30 |1.000.000,00 32.191,94 2.453.502,55 3.453.502,55
31,39% |1-abr-23 :30-abr-23 [47,09% i3,2676% [47,09% :3,2676% |3,2676% 30 |1.000.000,00 32.675,88 2.486.178,42 3.486.178,42
30,27% |1-may-23 :31-may-23 [45,41% :3,1688% [4541% :3,1688% |3,1688% )30 |1.000.000,00 31.687,76 2.517.866,19 3.517.866,19
29,76% [1-un-23 :30-jun-23 |44,64% :3,1234% [44,64% :3,1234% [3,1234% |30 |1.000.000,00 31.234,34 2.549.100,53 3.549.100,53
2936% |1-jul-23  31-ul-23  [44,04% :3,0877% [44,04% :3,0877% |3,0877% )30 |1.000.000,00 30.877,18 2.579.977,71 3.579.977,71
28,75% |1-ago-23 :31-ago-23 [43,13% :3,0330% [43,13% :3,0330% |3,0330% )30 |1.000.000,00 30.329,87 2.610.307,58 3.610.307,58
28,03% |1-sep-23 :30-sep-23 [42,05% :2,9680% [42,05% :2,9680% |2,9680% |30 |1.000.000,00 29.679,73 2.639.987,31 3.639.987,31
26,53% |1-oct-23 :31-oct-23 [39,80% :2,8311% [39,80% :2,8311% |2,8311% )30 |1.000.000,00 28.310,58 2.668.297,89 3.668.297,89
25,52% |1-nov-23 :30-nov-23 |38,28% i2,7377% |38,28% :2,7377% |2,7377%|30 ]1.000.000,00 27.377,26 2.695.675,14 3.695.675,14
25,04% |1-dic-23 :31-dic-23 [37,56% :2,6930% [37,56% :2,6930% |2,6930% 30 |1.000.000,00 26.930,41 2.722.605,55 3.722.605,55
23,32% |1-ene-24 |30-ene-24 |34,98% |2,5311% [34,98% [2,5311% |2,5311% |30 |1.000.000,00 25.311,40 2.747.916,95 3.747.916,95
2332% |1feb-24 |29-feb-24 |34,98% |2,5311% [34,98% [2,5311% |2,5311% |29 |1.000.000,00 24.467,68 2.772.384,64 3.772.384,64
22,20% |1-mar-24 |30-mar-24 |33,30% |2,4242% [33,30% [2,4242% |2,4242% |30 |1.000.000,00 24.241,84 2.796.626,47 3.796.626,47

SUBTOTAL 2.796.626,47 12.796.626,47

>

TOTAL INTERESES $ 2.796.626,47
CAPITAL $ > 1.000.000,00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL |$ »| 3.796.626,47
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